
 

  

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ  
 

П Р О Т О К О Л 
 

засідання постійної комісії обласної ради 

з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій  

 

14 лютого  2018  року  

м. Миколаїв 

Початок: 13.00  

депутатська кімната 

 

Всього членів постійних комісій – 11. 

 

 

Присутні: 

 

 

Барна Ф.П., Бєлава В.О., Дранов В.І., Рубський Г.І., Садрідінов 

Т.Ш., Сторчеус В.О., Наказенко С.Б., Соколов М.В. 

Відсутній: Бондар О.О., Демченко Т.В., Фроленко В.О. 
 

Головуючий: Барна Ф.П. – голова постійної комісії обласної ради з питань з 

питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 

та інвестицій. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Про погодження перерозподілу субвенції з обласного бюджету для 

надання одноразової матеріальної допомоги сім’ям загиблих та померлих 

учасників бойових дій в Афганістані, інвалідам війни в  Афганістані. 

 

 

Інформує: Єльчиєва Оксана Русланівна – заступник начальника  

 

2. Про погодження внесення змін до розпису загального фонду                  

обласного бюджету. 

 

Інформує: Барна Федір Петрович – голова постійної комісії обласної 

ради 

 

3. Про врегулювання питань використання коштів, передбачених  в 

обласному бюджеті на виконання депутатами обласної ради доручень виборців 

у 2018 році. 

Інформує: Барна Федір Петрович – голова постійної комісії обласної 

ради 

http://www.oblrada.mk.ua/index.php/postijni-komisiji?id=2839
http://www.oblrada.mk.ua/index.php/postijni-komisiji?id=2839
http://www.oblrada.mk.ua/index.php/postijni-komisiji?id=2839
http://www.oblrada.mk.ua/index.php/postijni-komisiji?id=2839
http://www.oblrada.mk.ua/index.php/postijni-komisiji?id=2839
http://www.oblrada.mk.ua/index.php/postijni-komisiji?id=2839


2 

 

1. Слухали:  Про погодження перерозподілу субвенції з обласного 

бюджету для надання одноразової матеріальної допомоги сім’ям загиблих та 

померлих учасників бойових дій в Афганістані, інвалідам війни в  Афганістані. 

 

Інформує: Єльчиєва Оксана Русланівна – заступник начальника  

 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П.,   

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: 
 

«За» - одноголосно 

 

ВИРІШИЛИ: рекомендації №1 додаються. 

 

 

2. Слухали:  Про погодження внесення змін до розпису загального фонду                  

обласного бюджету. 

 

Інформує: Барна Федір Петрович – голова постійної комісії обласної 

ради 

 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: 
 

«За» -  одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ: рекомендації №2 додаються. 

 

3. Слухали:  Про погодження внесення змін до розпису загального фонду                  

обласного бюджету. 

 

Інформує: Барна Федір Петрович – голова постійної комісії обласної 

ради 

 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П.  

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: 
 

«За» - одноголосно 

ВИРІШИЛИ: рекомендації №3 додаються. 

 

 

Депутат обласної ради Резніков І.Б. порушив питання щодо вивчення 

механізму фінансування громадської організації дитячо-юнацької  спортивного 

клубу  з кікбоксингу. 

 

Голова постійної комісії  

 

                                    

                                   Ф.П.Барна 

 



      МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  обласної ради з питань регіонального розвитку, планування , бюджету, фінансів та інвестицій  Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї  

  Заслухавши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
пропозиції депутатів обласної ради,  постійна комісія обласної ради 
 ВИРІШИЛА:   1. Рекомендувати депутатам обласної ради для систематизації та 
узагальнення використання коштів, передбачених в обласному бюджеті на 
виконання депутатами обласної ради доручень виборців у 2018 році подавати 
повний пакет документів  безпосередньо до постійної комісії обласної ради з 
питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій. 

2. Голові постійної комісії обласної ради з питань регіонального 
розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій протягом трьох 
календарних днів узагальнювати та направляти пропозиції депутатів щодо 
використання депутатських коштів супровідним листом до ОДА. 

3. Департаменту фінансів облдержадміністрації в оперативному порядку 
1 раз на місяць інформувати постійну комісію обласної ради з питань 
регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій про стан 
фінансування коштів, передбачених в обласному бюджеті на виконання 
депутатами обласної ради доручень виборців із визначенням сум та напрямів 
використання зазначених коштів. 

4. Направити цю рекомендацію ОДА та департаменту фінансів ОДА.   Голова постійної комісії обласної ради                           Ф.П.Барна 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
14 лютого  2018 року Миколаїв № 1 

 
 

Про погодження перерозподілу субвенції  
з обласного бюджету для надання одноразової  
матеріальної допомоги сім’ям загиблих та  
померлих учасників бойових дій в Афганістані,  
інвалідам війни в  Афганістані 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист департаменту соціального захисту населення  облдержадміністрації 
№297/05 від  30 січня  2018 року, керуючись пунктом 4 рішення обласної ради 
від 21грудня 2017 року № 25 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 
2018 рік», постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити перерозподіл між бюджетами міст  та районів області обсягів 

субвенції з обласного бюджету для надання одноразової матеріальної допомоги 
сім’ям загиблих та померлих учасників бойових дій в Афганістані, інвалідам 
війни в  Афганістані. 

 
 

 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
14 лютого  2018 року Миколаїв № 2 

 
 

Про погодження внесення змін  
до розпису загального фонду  
обласного бюджету 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист облдержадміністрації №195/12-05-30/6-18 від  05 лютого  2018 року, 
керуючись пунктом 4 рішення обласної ради від 21грудня 2017 року № 25 
«Про обласний бюджет Миколаївської області на 2018 рік», постійна комісія 
обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити внесення змін до розпису загального фонду обласного бюджету 

на 2018 рік в межах головного розпорядника коштів – облдержадміністрації 
шляхом перерозподілу видатків в межах доведених бюджетних асигнувань, а 
саме:  

зменшення видатків за КПКВК МБ 0213241 «Забезпечення діяльності 
інших закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» на суму 
65,0 тис. гривень; 

збільшення видатків за КПКВК МБ 0210180 «Інша діяльність у сфері 
державного управління» на суму 65,0 тис. гривень. 

 
 

 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                      Ф.П.Барна 
 

 


	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2018\14.02.2018\Протокол.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2018\14.02.2018\Рекомендації№3.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2018\14.02.2018\Рекомендація№1.pdf‎
	‎\\Fileserver\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇ\МАТЕРІАЛИ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ\01 БЮДЖЕТ (Гіпік)\Барна\2018\14.02.2018\Рекомендація№2.pdf‎

